2. הנאשם הודה במסכת המיוחסת לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו, הורשע **בשלוש** עבירות של **הטרדה באמצעות מתקן בזק**, לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982; **ובשתי** עבירות של **דרישת נכס באיומים**, לפי סעיף 404 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: **"חוק העונשין"**).

ויוער, אמנם לא צוין בכתב האישום המתוקן אם הנאשם מואשם בעבירות של דרישת נכס באיומים לפי הרישא של סעיף 404 לחוק העונשין או שמא לפי הסיפא של הסעיף. אולם, אין חולק שהנאשם לא הצטייד בנשק חם או קר לשם ביצוע העבירות, ומכאן שברי כי יש להתייחס לדברים כאילו הנאשם מואשם בחלופה הקלה יותר, דהיינו סעיף 404 **רישא** לחוק העונשין.

נ' מדינת ישראל**, (20.02.2014); ע"פ 6535/01 **דמיטרי קוזירוב נ' מדינת ישראל**, פ"ד נז (3) 562 (2003); וע"פ 597/88 **שמעיה אנג'ל נ' מדינת ישראל**, פ"ד מו (5) 221 (1992)).

21. ומן התם אל הכא, במקרה הנדון הנאשם מרצה עונש מאסר בגין הרשתו בעבירות שונות שבוצעו בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, ושנעדרות כל זיקה לעבירות שבגינן הוא נותן את הדין היום. בנוסף לאלה, אף נתתי דעתי לכך שהעונש שיושג על הנאשם בתיק זה, בהתאם להגבלתה העונשית של המאשימה את עצמה, הינו מקל במידת מה. מנגד, ייאמר כי אמנם הנאשם ביצע מעשים שבוודאי יש להוקיע, אולם עדיין, אין עסקינן בעבירות שהן מהחמורות בחוק העונשין או כאלה שלוו באכזריות, מה שעלול היה לחייב תגובה מחמירה ומיצוי הדין עד תום.

הקנס ישולם ב- 2 שיעורים שווים ורצופים, שהראשון שבהם בתוך 120 יום מיום שחרורו של הנאשם ממאסר.

ו. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 10,000 ₪ שלא לעבור על העבירות שבהן הורשע, וזאת לתקופה של שלוש שנים מיום שחרורו.

אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום, י' טבת תשע"ח, 28 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.